Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.12.2021
	№ 1098

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 04.07.2017 №855
«Об утверждении  Положения о балансовой комиссии
по контролю финансово-хозяйственной  деятельности
муниципальных предприятий»
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся  в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 04.07.2017 №855 «Об утверждении  Положения о балансовой комиссии по контролю финансово-хозяйственной  деятельности муниципальных предприятий», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 23.12.2021 № 1098

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся  в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 04.07.2017 №855 «Об утверждении  Положения о балансовой комиссии по контролю финансово-хозяйственной  деятельности муниципальных предприятий»
1. Приложение №2 к Положению об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий изложить в новой редакции.
                                                        Приложение №2
к постановлению администрации
                                                            муниципального образования
                                                        Веневский район
СОСТАВ
балансовой комиссии
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии

	председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК, заместитель председателя комиссии

	заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК, секретарь комиссии

	       Члены комиссии:

	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район
заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования Веневский район
начальник сектора имущественных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район

	начальник отдела муниципального контроля

	директор муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно – коммунального хозяйства»

	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

Список на рассылку постановления администрации МО Веневский район
от________________№______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 04.07.2017 №855
«Об утверждении  Положения о балансовой комиссии по контролю финансово-хозяйственной  деятельности муниципальных предприятий»
	№
	Название структурного подразделения, органа, организации
	Ф.И.О. руководителя
	Кол-во экз.

	1
	прокуратура Веневского района
	Жиляков В.Н.
	1

	2
	газета «Вести Веневского района»
	Рыбина М.Ю.
	1

	3
	комитет по экономике, инвестициям и развитию АПК
	Смирнова М.А.

	1

	4
	отдел по МСУ и информационным технологиям
	Зайцева О.Ю.

	1

	6
	отдел по правовой работе
	Андреева А.Н.
	1

	7
	МУ «УС и ЖКХ»
	Дорошин Ф.Н.
	1

	Всего:
	6

________________________                 Бакулина Е.В.